CE—S 系列安全栅
用 户 手 册
深圳圣斯尔电子技术有限公司
公 司 简 介
深圳圣斯尔电子技术有限公司始建于上世纪九十年代，是专业从事 CE 系列电量隔离传感
器/变送器（以下简称 CE 产品）开发、生产和销售的高科技企业。公司成立以来，始终坚持
以市场需求为导向，以服务顾客为中心的发展方向，锐意进取，不断创新，使公司 CE 产品开
发与生产能力以年均百分之三十的速度增长，产品年销售收入从创建初的十几万元上升至目

目 录
第一章 概述……………………………………………………………………………………………………1
第二章 型号说明………………………………………………………………………………………………2
第三章 CE-S 系列信号隔离安全栅………………………………………………………………4
CE-SA11 检测端（信号输入）F 型隔离安全栅（一入一出）……………………………6
CE-SA11 检测端（信号输入）S 型隔离安全栅（一入一出）……………………………8
CE-SB11 操作端（信号输出）F 型隔离安全栅（一入一出）……………………………10
CE-SB11 操作端（信号输出）S 型隔离安全栅（一入一出）……………………………12
CE-SA12 检测端（信号输入）F 型隔离安全栅（一入二出）……………………………14
CE-SA22 检测端（信号输入）F 型隔离安全栅（二入二出）……………………………16
CE-SB22 操作端（信号输出）F 型隔离安全栅（二入二出）……………………………18
CE-SC22 检测端+操作端 F 型隔离安全栅（二入二出）…………………………………20
CE-SK11 开关量输入 S 型隔离安全栅………………………………………………………22
CE-SH11 开关量输出 S 型隔离安全栅………………………………………………………24
第四章 CE-S 系列信号隔离处理器/配电器……………………………………………………26
CE-ST11 热电偶输入隔离处理器……………………………………………………………26
第五章 产品售前售后服务信息…………………………………………………………………28
一、概述
CE-SA/SB/SC 系列安全栅，该产品按照 GB3836.1-2000《爆炸性气体环境用电气设备 第 1部分：通用要求》，
GB3836.4-2000 爆炸性气体环境用电气设备 第 4部分：本质安全型“I”》的有关标准制造生产，防爆标志
为[Exib]ⅡC,经国家指定质检机构检验取得防爆合格证。
检测端隔离式安全栅，从安全区向危险区提供隔离直流电源供给二线制变送器，同时又将两线制变送器输
送来的 4-20mA dc 信号转换成与之隔离的 4-20mA dc 直流信号输出。
操作端隔离式安全栅，将来自调节器或操作器的 4-20mA dc 控制信号经过隔离处理后输出经工业控制现场
的电气转换器或者电气阀门定位器，同时限制危险能量从本安端子串入到危险场所（即工业控制现场），
以确保系统具有本质安全防爆性能。
CE-ST 系列信号隔离处理器/配电器，应用于各种二线制变送器信号输入回路、电压源/电流源信号输入回
路、热电偶信号输入回路、热电阻输入回路、滑线电阻输入回路，仪表将此信号转换成隔离的标准过程信
号，输出至控制系统或智能表。
特点：
1、电源 11-30V，效率最高达 90%；
2、自适应负载 0-1K，无需要指定负载大小；
3、不发热的设计理念和效果；
4、美观的造型设计，以多种形式提供选择；
5、通电稳定时间小于 3秒。
第三章 CE-S 系列信号隔离安全栅
第 1 页 共 29 页
CE-S 系列安全栅/隔离器/配电器选型表：
CE -S 口 口 口 口 口 口 - 口 - 口 口 口 注释
类型选
择
口
A：检测端（信号输入）隔离安全栅
B：操作端（信号输出）隔离安全栅
C：检测端 +操作端隔离安全栅
K：开关量输入隔离安全栅
H：开关量输出隔离安全栅
T：热电偶输入信号隔离处理器
R：热电阻/滑线电阻输入信号隔离处理器
输入通
道数
口
1：单路输入（一入）
2：双路输入（二入）
输出通